
Lucie F. (Luciiisekk) ID 108878 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 5:39

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení pro Tebe - Dámská móda a spodní prádlo on-line. Šaty, sukně ...
 E-shop Oblečení pro Tebe nabízí atraktivní dámskou módu a luxusní spodní prádlo
 pro ženy, které chtějí vystoupit z šedi konfekčního oblékání a chtějí být jiné.

 Oblečení pro Tebe - to je bohatá paleta nejmódnějších trendů od romantických
 modelů až po extravagantní kousky pro odvážné. Šaty, minišaty, sukně,
 minisukně, tuniky, halenky, topy, trička, tílka, korzety, svetry, roláky,
 kalhoty, kraťasy, overaly, plavky, bikiny, kozačky, boty ...

 Kolekce jsou kusově omezené, ale stále doplňovány o další novinky
 ze světa současné dámské světové módy.

 Všechno nabízené oblečení a prádlo máme skladem a je připraveno k expedici.

 ZBOŽÍ OBJEDNÁVEJ ZDE: http://www.in-obleceni.cz?a_aid=bdfc7fd8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

